
  

 

 

 

OTSUS 22.10.2025 nr 11.3-1/25/5014  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi 

ühendmäärus) § 12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 3 ning regionaalministri 03.11.2023 määruse nr 77 

„Toetuse andmise tingimused ning kord meetmes „Kohaliku omavalitsuse investeeringud 

jalgratta- või jalgteedesse”“ (edaspidi meetme määrus) § 14 lõike 1 ja 3ˡ alusel ning arvestades 

toetuse saaja Pärnu Linnavalitsuse 21.10.2025 avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta toetuse saaja Pärnu Linnavalitsus, registrikood 75000064, asukoht Suur-Sepa tn 16, 

Pärnu linn, Pärnu maakond, projekti nr 2021-2027.3.02.24-0059 „Põllu tn jalg- ja 

jalgrattatee ehitamine Audrusse“ (edaspidi projekt) 26.07.2024 toetuse taotluse 

rahuldamise otsuse 11.2-56/24/851 (edaspidi otsus) punkti 2 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 779 029,20 eurot, millest toetuse määr on kuni 

46,60% (s.o maksimaalselt 363 057,77 eurot) ja omafinantseering vähemalt 53,40% (s.o 

minimaalselt 415 971,43 eurot) abikõlblikest kuludest.“ 

2. Otsuse asjaolud ja põhjendused  

 

Taotluse esitamisel oli tegevuste eelarvele lisatud arvutuslik hinnakalkulatsioon. Ehitamise 

maksumus muutus peale hanke läbiviimist odavamaks. Vastavalt meetme määruse § 14 lõike 3ˡ 

alusel on rakendusüksusel õigus toetuse saaja avalduse alusel suurendada toetuse määra § 8 lõikes 

3 sätestatud kohaliku omavalitsuse üksuse maksimaalse määrani selliselt, et suurendatud määrale 

vastav toetuse summa ei ületa taotluse rahuldamise otsuses märgitud toetuse summat. 

Muudatusega suurendatakse üksnes toetuse määra. Toetuse suurus ei muutu.  

Rakendusüksuse hinnangul on projekti muutmine taotluses esitatud viisil vajalik ja põhjendatud 

ning tagab projekti eesmärgipärase elluviimise. 

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg  

 525 5115 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 

 

 

 


